AHDARİ
( .s_r.>':il )

Eba Zeyd Abdurrahman b. Seyyidl
Muhammed es-Saglr ei-Ahdarl ei-BentiyQsl

(ö. 983 / 1575-76)

L

Mantık, matematik, astronomi gibi
çeşitli ilimlerle ilgili

manzum eserleri bulunan
Cezayirli müellif.

_j

Hayatı hakkında · faz la bilgi yoktur.
918 (1512-13) yılında doğduğu tahmin
edilmektedir. Cezayir'in Biskire ( Biskra)
şehrinde vefat etmiştir. Kabri. şehrin

güneybatısında bulunan Bentiyus'taki
zaviyede olup türbesi halen ziyaret edil
mektedir.